João d 	za Neto

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/2018

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, para que

seja realizado plantio de árvores nas calçadas das escolas públicas e privadas

da nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender o pedido do

vereador mirim JACKSON DE OLIVEIRA da Escola Estadual " Dom José de

Camargo Barros", através . do projeto PARLAMENTO JOVEM DE

INDAIATUBA, e solicita junto a Secretaria Competente que realize o plantio de

árvores nas calçadas das escolas públicas e privadas.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevãncia da matéria,

Aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 29 de junho de 2018.

Atenciosamente,

Arthur Machado Spindola
r\.

C

Ricardo Longatti França

Luiz Carlos Chi arini

PROT-CMI 1609/2018
07/08/2018 - 12:51

PROT-CMI 1609/2018
07/08/2018 - 12:51
IND 1015/2018